平成２１年３月３０日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ア プ ラ ス

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

クラーク・ダグラス・グラニンジャー

 （コード番号 8589 大証第一部）

本社事務所 東京都新宿区新小川町 4 番 1 号

責 任 者
常務執行役員

最高財務責任者
野 口 郷 司

問 合 せ 先 T E L  ( 0 3 ) - 5 2 2 9 - 3 9 8 6 ( 直 通 )

普通社債の一部買入消却および特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成２１年３月２３日にお知らせいたしました、当社発行の普通社債買入に関して、下記のとおり

第 1 回無担保社債（以下、「本社債」という）の買入消却を行い、特別利益を計上することといたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．普通社債の買入消却について

（1）買入銘柄 株式会社アプラス第１回無担保社債（特定社債間限定同順位特約付）

（2）買入消却実施日 平成２１年３月３０日

（3）買入消却額（額面） 84 億円

（4）消却後残存額面総額 166 億円

２．特別利益の計上について

   本社債の買入消却による発行額面との差額により、平成２１年度３月期決算において、約 9億円の特別

利益を計上する予定であります。なお、本件に伴う平成２１年３月期の業績予想の修正はございません。

（ご参考）本社債の概要

発 行 日 平成１９年６月２５日

発 行 総 額 250 億円

償 還 期 限 平成２２年６月２５日

利 率 1.85％

 以 上

＜本件に関する問合せ先＞ 広報室 TEL 03-5229-3986（バーナル、金崎）